

Protokół nr 18/2023
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Powiatu Goleniowskiego
z dnia 28 marca 2023 r. /godz. 12³⁰/

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

2. Rozpatrzenie wniosku **w Szczecinie**
o wprowadzenie całkowitego zakazu stosowania jednostek pływających z silnikami spalinowymi na Jeziorze Czarnogłowy Duże oraz na Jeziorze Czarnogłowy Średnie, który wpłynął 01.02.2023 r.

3. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Kazimierz Ziemba powitał członków Komisji, stwierdził kworum, a następnie przedstawił porządek posiedzenia. Do porządku posiedzenia nie zgłoszono żadnych uwag. Lista obecności członków Komisji stanowi **zał. nr 1** do protokołu.

Ad 2. Przewodniczący Komisji odczytał wniosek Prezesa Zarządu Okręgu PZWo wprowadzenie w drodze stosownej uchwały Rady, na Jeziorze Czarnogłowy Duże oraz na Jeziorze Czarnogłowy Średnie zakazu stosowania jednostek pływających z silnikami spalinowymi, z wyłączeniem jednostek służb i straży oraz użytkownika rybackiego do prowadzenia zabiegów gospodarczych. Wniosek stanowi **zał. nr 2** do protokołu.

Ad 3. Następnie członkowie Komisji wysłuchali wyjaśnień dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska Katarzyny Król-Korpalskiej. Wyjaśnienia stanowią **zał. nr 3** do protokołu. W dalszej części posiedzenia głos zabrał radca prawny Przemysław Piątas, który przedstawił opinię prawną w tej sprawie. Opinia prawna stanowi **zał. nr 4** do protokołu.

Po przeanalizowaniu treści wniosku i wysłuchaniu wyjaśnień dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska oraz radcy prawnego Komisja postanowiła przekazać wniosek Zarządowi Powiatu Goleniowskiego celem merytorycznej analizy możliwości podjęcia stosownej uchwały - 4 głosy za.

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi stanowi **zał. nr 5** do protokołu.

Ad 4. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Kazimierz Ziemba dokonał jej zamknięcia.

***Przewodniczący Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji***

Kazimierz Ziemba

Protokołowała:
Agata Ostrowska